Rozkiad zaje¢ w semestrze letnim roku akademickiego 2025/2026

Zootechnika |

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

15

45

15 —
30 —
45 —

15 —

jezyk niemiecki

45

10

15 —|
30 —
45 —

1

GLEBOZNAWSTWO Z ELEMENTANMI
NAWOZENIA 10x do 11.05 s.Szydt

Gl 2

Uprawa roli i
rolin s.1.61

Gl1
Doswiadczalnict
wo
zootechniczne
s.254/s.komp.NZ

GI3
Doswiadczalnict

15

45 —

12

15 —|
30 —
45 —

jezyk angielski

BOTANIKA Z ELEMENTAMI FIZJOLOGI
ROSLIN s.FR

GL 1 Gleboznawstwo z
elementami nawozenia tydz.A
sala 106 Szydt.50

GL 2 Gleboznawstwo z
elementami nawozenia tydz.B

wo
zootechniczne

s.254/s.komp.NZ

Gl 2

Doswiadczalnict

wo
zootechniczne

s.254/s.komp.NZ —

GL 4 Biochemia z elementami biofizyki

SFZIp

5x s.Kat.Bot

GL4 Botanika z el.

roslin (2x3+ 1x4) s.Kat.FR

roslin (2x3+ 1x4) s.Kat.FR

5x s.Kat.Bot

GL1 Botanika z elementami fizjologii
GL2 Botanika z elementami fizjologii

GL3 Botanika z el.

GI3

sala 106 Szydt.50

Uprawa roli i

roslin .1.61

13

15
30 —|
45 —

14

15 —
30 —

BIOCHEMIA Z ELEMENTAMI BIOFIZYKI
s.NZ

MIKROBIOLOGIA
(7x2+1x1) do pot. sem. s.FR

Gl1
Uprawa roli i
rolin .1.61

45

15

15 —
30 —

DOSWIADCZALNICTWO
ZOOTECHNICZNE s.NZ

45

16

15

45

UPRAWA ROLI | ROSLIN
(7x2+1x1) do pot. sem.
s.A (Biocentrum)

GL 3 Gleboznawstwo z

elementami nawozenia tydz.A

sala 106 Szydt.50
sala 106 Szydt.50

GL 4 Gleboznawstwo z
elementami nawozenia tydz.B

GL 1 Biochemia z elementami biofizyki
s.FZIp

GL 2 Mikrobiologia w | pot. sem.
s.47NB

GL 3 Mikrobiologia w | pot. sem.
s.47NB

GL2 Botanika z el.
5x s.Kat.Bot

roslin (2x3+ 1x4) s.Kat.FR
rodlin (2x3+ 1x4) s.Kat.FR

GL3 Botanika z elementami fizjologii
GL4 Botanika z elementami fizjologii

5x s.Kat.Bot

GL1 Botanika z el.

17

15

45

18

15

GL 1 Mikrobiologia w | pot. sem.
s.47NB

GL 2 Biochemia z elementami biofizyki
s.FZIp

GL 4 Mikrobiologia w | pot. sem.

s.47NB

45

GL 3 Biochemia z elementami biofizyki
s.FZIp

19

15

45

Botanika z elementami fizjologii roslin -
pierwsze ¢wiczenia w Katedrze Fizjologii
Rodlin od 6.03

w Katedrze Botaniki od 8.05 do 12.06




